dates

agenda

invitation

 内容

日 程

時 間

場 所

参加費

2012年12月５日（水）

14:00～17:00 （13:30 ～ 受付開始）
富士通株式会社 静岡支社 第一会議室（サウスポット静岡13階）

無料（定員30名）申込方法：裏面をご参照ください。

株式会社富士通マーケティング

日本マイクロソフト株式会社、富士通株式会社

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日、ついに発売が開始されたサーバーOSの最新版「Windows Server 2012」及び10月26日に

発売のクライアントOSの次期版「Windows ８」をいち早くご紹介するセミナーを開催致します。

「Windows Server 2012」 は、数多くの新機能と機能強化を提供、仮想化・ネットワーク・

ストレージ・クラウド コンピューティング・オートメーションなどの可能性を大きく広げます。

「Windows 8」は、今までにないタッチインターフェイスが搭載された、新しいデバイス向けの

新しいWindowsです。本セミナーでは最新の「Windows Server 2012」と「Windows 8」の

組合せにより実現する最新のICT環境の他、「Windows 8」に合わせて新発売しましたPCや

タブレット端末、また「Windows Server 2012」の新機能を活用した災害対策をご紹介致します。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

『Windows Server 2012とWindows 8で実現する最新ICT環境』

Session1 14:00～15:00

講演：日本マイクロソフト株式会社

Session2 15:15～15:55

日本マイクロソフト株式会社

富士通株式会社

cosponsored by

sponsored by
株式会社富士通マーケティング

 ビジネスシーンを変革するOS

 ～最新Windows活用セミナー～

 をご紹介します！

質疑応答  16:45～17:00

開催日時

ご案内

『クラウドと最新技術で実現する投資対効果の高い災害対策』

Session3 15:55～16:45

講演：株式会社富士通マーケティング

東日本大震災以降、事業継続や災害対策への関心が高まっています。しかし、災害対策を実現しようとすると
高価なシステムが必要になってしまいます。本セッションでは、Windows Server 2012の新機能を活用した
弊社製品による投資対効果の高い災害対策とIT管理者の負荷軽減法をご紹介致します。

『ワークスタイル変革を実現するWindowsパソコン』
講演：富士通株式会社

富士通は、Windows 8の販売に合わせ新しい法人向けパソコンをご提供致します。
本セッションでは、Windows 8の操作性向上や高速起動などの強みを活かし、富士通パソコンと組合わせる
ことによる新たな価値をご紹介致します。また、近年、利用が拡大しているタブレット端末についても、皆様の
ワークスタイル変革のヒントとなる利用シーンを交えてご紹介致します。

企業システムにおいては、BCP（事業継続計画）対応やサーバー集約、サーバー運用の統合管理など
要件は高まる一方で、管理コストの削減も不可欠な状況です。また、外出先でのモバイル作業や在宅勤務など、
働き方の多様化も求められています。本セッションでは、最新のWindows Server 2012とWindows 8の
組合せにより実現する最新のICT環境について、タブレット端末でのデモンストレーションを交えてご紹介致します。

主 催

共 催

 Windows新時代！

 日本マイクロソフト共催！

株式会社富士通マーケティングは
マイクロソフトソフトウェアを
ライセンス販売しています

貴社名

所在地
〒

TEL FAX

部署名/ご役職
（ふりがな）

お名前 E-Mail

【お客様の個人情報の取り扱いについて】
お申し込みいただきましたお客様の個人情報は、株式会社富士通マーケティングが富士通株式会社と共に以下の目的で利用させていただきます。
株式会社富士通マーケティングから富士通株式会社へ個人情報を提供する際は、契約により適切な管理を義務付けた上でE-mail等で提供いたします。
同意いただけない場合は、大変申し訳ございませんが、本セミナーのお申し込みはできません。
・本セミナーに関する連絡および開催当日の受付での使用  ・イベント、セミナーの開催情報や製品、サービス情報のご案内
上記目的のために、株式会社富士通マーケティングおよび富士通株式会社から富士通グループ会社／パートナー企業に対して、契約により適切な管理を義務付けた上で、E-mail等で提供
することがございます。
また、本セミナーに関する連絡および開催当日の受付、ならびに、次回の案内状送付のため、お客様の個人情報を委託先に預託することがあります。
お客様の個人情報は、株式会社富士通マーケティングの個人情報保護ポリシー、および富士通株式会社の個人情報保護ポリシーに基づき、適切に管理します。
情報の開示・訂正・追加・削除および利用停止を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。
株式会社富士通マーケティング http://www.fjm.fujitsu.com/policy/   富士通株式会社 http://jp.fujitsu.com/about/compliance/privacy/

■会場 富士通株式会社 静岡支社 第一会議室

   （サウスポット静岡 13階）

    〒 422-8067  静岡市駿河区南町18-1

【担当営業】
【お問合せ】

株式会社富士通マーケティング
静岡支社 セミナー事務局 担当：榊原・浦田
TEL:054-203-0006 FAX:054-202-1502

本案内状に記載の Web または FAX または E-Mail からお申込ください

セミナー参加希望の方は、下記の【お客様の個人情報の取り扱いについて】に同意のうえ、ＷｅｂまたはＦＡＸまたはE-Mailにて
お申込みください。尚、誠に勝手ながら満員になり次第申し込みを締め切らせていただきますので、ぜひお早めにお申込みください。
※同業他社の方のお申込みはお断りする場合がございますのでご了承ください。

【Webによるお申込み】 下記URLよりお申し込みください

【FAXによるお申込み】 FAX： 054-202-1502 〔TEL ：054-203-0006 〕

http://jp.fujitsu.com/fjm/events/121205/

※FAXでお申込の際はセキュリティ事故防止のため、お手数ですがご一報ください。

※メール件名に 「12/5開催 最新Windows活用セミナー参加希望」とご記載ください。
 貴社名・お名前・ご連絡先はフリーフォームでご記載のうえ、下記アドレスまで送信ください。

【E-Mailによるお申込み】

最新Windows活用セミナー

contact-shizpb@cs.jp.fujitsu.com

 ●電車でお越しの方

  JR静岡駅南口より徒歩1分、

      静岡鉄道 新静岡駅より徒歩10分。

   ※サウスポット静岡へはJR静岡駅南口より

     ペデストリアンデッキ＆エレベーターにて

            雨に濡れずに入館できます。

  ●車でお越しの方

   東名高速静岡I.C.より、車で10分。

   駐車場はございませんので、近隣のコインパーキング

   をご利用ください。（料金はお客様のご負担です。）